

Unsere Januar-Angebote!*

Jupiter J-Apotheke
im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke
in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38



Johannes J-Apotheke
am Boeler Markt · Tel. 688 488

Germania J-Apotheke
am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68

Ihr starkes Team in Hagen

Bepanthen WUND- UND HEILSALBE

50 g



Grundpreis:
13,96 Euro/100 g

statt 9,97 €
nur 6,98 €

Grippostad C

24 Kapseln



STADA statt 13,99 €
nur 9,98 €

doc Ibuprofen Schmerzgel

100 g



statt 14,85 €
nur 9,98 €

GeloMyrtol forte

20 Weichkapseln



statt 10,98 €
nur 7,98 €

IBU-LYSIN-ratiopharm 400 mg

20 Filmtabletten



statt 9,97 €
nur 5,98 €

NasenDuo Nasenspray

10 ml



Grundpreis:
39,80 Euro/100 ml

statt 6,38 €
nur 3,98 €

Vitamin B-Komplex- ratiopharm

60 Kapseln



Spartipp!
nur 9,98 €

Dolo-Dobendan

36 Stück



statt 12,97 €
nur 9,98 €

Midro Tee

48 g



Grundpreis:
4,13 Euro/100 g

statt 3,61 €
nur 1,98 €

Pinimenthol Erkältungssalbe

50 g



Grundpreis:
15,96 Euro/100 g

statt 9,97 €
nur 7,98 €

orthomol arthroplus

30 Tagesportionen
Granulat/Kapseln



Spartipp!
nur 49,98 €

Olivenöl Intensivcreme

50 ml



Grundpreis:
19,96 Euro/100 ml

Spartipp!
nur 9,98 €